
57/104

Obrázek 47      Ukázka testu

4.3.14.1  Testy v InspIS SET (modul školní testování) 
Systém InspIS SET – modul školní testování umožní školám využít testy a  úlohy 
zpřístupněné Českou školní inspekcí nebo zadat a využít testy a úlohy vlastní. Systém 
je možné využít pro testování přímo ve vyučovacích hodinách i pro domácí přípravu. 

Součástí tohoto systému je také databanka testových úloh, která bude průběžně 
doplňována o  testy jak pro jednotlivé předměty, tak pro ověřování míry podpory 
a  dosažených výsledků v  klíčových funkčních gramotnostech. Cílovým stavem je 
databanka s více než deseti tisíci testových úloh, které budou školám volně k dispozici. 
Další vlastností tohoto systému je možnost vkládat jakékoli jiné testy vytvořené pedagogy 
přímo pro jejich hodiny, případně jakékoli další testy, které škola získá. 

Je efektivní využívat modul školního testování pro e-learningové kurzy. Lze to dělat 
dvěma způsoby:


